
Uchwała nr 7134/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 września 2023 roku 
 
w sprawie wyboru realizatora „Programu polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą 

zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego w latach  

2022-2023” dla 33 gmin i 1 powiatu województwa wielkopolskiego w 2023 roku. 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), art. 48b ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 

2561 ze zm.) oraz Uchwały Nr 7051/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 

sierpnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert na realizatorów 

„Programu polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego 

dla mieszkańców województwa wielkopolskiego w latach 2022-2023” dla 33 gmin i 1 powiatu 

województwa wielkopolskiego w 2023 roku oraz powołania Komisji Konkursowej, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru realizatora „Programu polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą 

zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego w latach 

2022-2023” dla 33 gmin oraz 1 powiatu województwa wielkopolskiego w 2023 roku zgodnie  

z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7134/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 września 2023 roku 
 

w sprawie wyboru realizatora „Programu polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą 

zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego w latach  

2022-2023” dla 33 gmin i 1 powiatu województwa wielkopolskiego w 2023 roku. 

 
    

Uchwała dotyczy wyboru realizatora „Programu polityki zdrowotnej leczenia 

niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa 

wielkopolskiego w latach 2022-2023” dla 33 gmin i 1 powiatu województwa wielkopolskiego 

w 2023 roku.  

Na konkurs ofert ogłoszony Uchwałą Nr 7051/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert na 

realizatorów „Programu polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 

pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego w latach 2022-2023” dla 33 

gmin i 1 powiatu województwa wielkopolskiego w 2023 roku oraz powołania Komisji 

Konkursowej, wpłynęły trzy oferty, wszystkie spełniały kryteria formalne.  

Komisja konkursowa opiniując złożone oferty, stosowała kryteria określone w ogłoszeniu 

konkursu ofert, m.in. całkowity koszt jednej procedury czy dostępność do świadczeń.  

Komisja zdecydowała się rekomendować Zarządowi Województwa Wielkopolskiego 

wybór oferty, która otrzymała największą liczbę punktów: Medi Partner Sp. z o.o. jako 

realizatora „Programu polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 

pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego w latach 2022-2023” dla 33 

gmin i 1 powiatu województwa wielkopolskiego w 2023 roku. 

Zgodnie  z regulaminem pracy Komisji Konkursowej, stanowiącym załącznik nr 4 do 

Uchwały Nr 7051/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 sierpnia 2023 r., 

ogłoszenia o rozstrzygnięciu konkursu dokonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 

formie uchwały, na podstawie protokołu z przebiegu konkursu sporządzonego przez Komisję 

Konkursową. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 
Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 7134/2023 
                                                                            Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                          z 7 września 2023 r.  
 
 

Wybór realizatora „Programu polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 
pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego w latach 2022-2023” dla 

33 gmin i 1 powiatu województwa wielkopolskiego w 2023 roku wyłonionego w ramach 
konkursu ofert  

 

Wybrany realizator dla 33 gmin i 1 powiatu województwa wielkopolskiego w 2023 roku: 
 Medi Partner Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, miejsce udzielania świadczeń:  

Klinika Leczenia Niepłodności InviMed 
 ul. Abp A. Baraniaka 88 E 

61-131 Poznań 

Lp. 
Jednostka samorządu 

terytorialnego 
Kwota dofinansowania Planowana liczba procedur 

1. Gmina Baranów 20 000,00 zł 4 

2. Gmina Czerniejewo 15 000,00 zł 3 

3. Gmina Czerwonak 10 000,00 zł 2 

4. Gmina Gostyń 25 000,00 zł 5 

5. Gmina Jastrowie 20 000,00 zł 4 

6. Gmina Kaczory 10 000,00 zł 2 

7. Gmina Kawęczyn 10 000,00 zł 2 

8. Gmina Kazimierz Biskupi 5 000,00 zł 1 

9. Gmina Kleczew 20 000,00 zł 4 

10. Koło (miasto) 5 000,00 zł 1 

11. Gmina Komorniki 50 000,00 zł 10 

12. Gmina Kościan 25 000,00 zł 5 

13. Gmina Krotoszyn 50 000,00 zł 10 

14. Miasto Leszno 50 000,00 zł 10 

15. Gmina Lipka 10 000,00 zł 2 

16. Gmina Lipno 15 000,00 zł 3 

17. Gmina Mieścisko 15 000,00 zł 3 

18. Gmina Międzychód 35 000,00 zł 7 

19. Gmina Miłosław 5 000,00 zł 1 

20. Gmina Nekla 5 000,00 zł 1 

21. Gmina Nowe Skalmierzyce 20 000,00 zł 4 

22. Gmina Nowy Tomyśl 20 000,00 zł 4 

23. Gmina Przygodzice 10 000,00 zł 2 

24. Gmina Puszczykowo 15 000,00 zł 3 

25. Gmina Rakoniewice 20 000,00 zł 4 



26. Gmina Rokietnica 25 000,00 zł 5 

27. Gmina Rawicz 30 000,00 zł 6 

28. Gmina Skoki 5 000,00 zł 1 

29. Gmina Stęszew 20 000,00 zł 4 

30. Gmina Suchy Las 50 000,00 zł 10 

31. Gmina Trzcianka 30 000,00 zł 6 

32. Miasto Złotów  30 000,00 zł 6 

33. Gmina Złotów  10 000,00 zł 2 

34. Powiat Gnieźnieński 45 000,00 zł 9 

SUMA 730 000,00 zł 146 

 

 


